
Wilki

Wszystko o wilkach.

Poziom trudności: Średni

1. Ile kilometrów zajmuję terytorium watahy wilków?

A - Jak juz to metrów.

B - ok.100-300km

C - 0k.50-200km

2. Ile wilków zwykle liczą watahy? (w najlepszym wypadku)

A - ok.20

B - 12

C - nawet 40

3. Czy wilki to gatunek zagrożony?

A - Tak

B - Nie

4. Wilki to:

A - Zwierzęta

B - Płazy

C - Ssaki

D - Gady

5. Długość ogona wilka wynosi:

A - 80-120cm

B - ok. 20cm

C - 30-50cm

6. Ile jest gatunków wilków?

A - Przecież jest tylko jeden O_o

B - ok.17

C - 24
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7. Pytanie bonusowe : Lubisz wilki?

A - Trochę

B - Nie

C - Taaaak
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. C

5. C

6. B

7. C
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